Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   12   »_мая_  2011 г.                                                                                          №  85
Об утверждении градостроительного плана
земельного участка ООО «Газпром информ»
              Рассмотрев заявление ООО «Газпром информ», (внесена запись в Единый государственный реестр юридических лиц 21.08.2009 за основным государственным регистрационным номером 1097746469303, свидетельство серии 77 № 011230427; местонахождение: 117447, г. Москва,  ул. Большая Черемушкинская, д.13 стр.3), об утверждении градостроительного плана земельного участка для строительства объекта «Технологическая связь на участке км 0 – км 917. Технологическая связь. III пусковой комплекс» в составе стройки «Северо-Европейский газопровод, участок Грязовец – Выборг» на территории Тельмановского сельского поселения, на основании статьи 44 Градостроительного кодекса РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка площадью 4,08 га, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Тельмановское сельское поселение.
           2. ООО «Газпром информ»:
           2.1. Получить разрешение на строительство объекта «Технологическая связь на участке км 0 – км 917. Технологическая связь. III пусковой комплекс» в составе стройки «Северо-Европейский газопровод, участок Грязовец – Выборг»  в местной администрации муниципального образования Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

           2.2. Строительство вести в соответствии с градостроительным планом земельного участка.

           2.3. По окончании строительства объекта «Технологическая связь на участке км 0 – км 917. Технологическая связь. III пусковой комплекс»  получить разрешение на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства в местной администрации муниципального образования Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства местной администрации муниципального образования Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Славинскую Е.Г.
4. Опубликовать данное постановление на сайте местной администрации www.telmanacity.ru
           5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы местной администрации
                                                   М.А. Солнцев